Computervoedingskabel - C14 naar C19, 2,5 mm²,
91 cm
Product ID: PXTC14C19143
Deze C14-naar-C19-voedingskabel heeft een 2,5 mm² draad die geschikt is voor hoog-
vermogenverbindingen, waardoor het de perfecte oplossing is voor high-end serverapparatuur zoals
routers, switches, Power Distribution Units (PDU) etc.
Daarnaast kunt u de kabel gebruiken om het bereik van uw bestaande voedingskabel met 91 cm te
verlengen, waardoor u de extra afstand krijgt die u nodig hebt om uw apparaten volgens uw
serverruimteconfiguratie te plaatsen.
Ontworpen en gemaakt van hoogwaardige materialen wordt de PXTC14C19143 voedingskabel van
StarTech.com gedekt door onze levenslange garantie.
0800 0230 168
Certificaties, rapporten
en compatibiliteit
Toepassingen
• Sluit uw hoogvermogen-serverappararatuur aan op een stopcontact
• Verleng uw bestaande voedingskabel met 91 cm
Eigenschappen
• Geschikt voor 250 V bij 15 A
• 2,5 mm² snoer
• UL-, RoHS-compatibel
0800 0230 168
Warranty Lifetime
Hardware Aantal geleiders 3
Type kabel SJT
Type kabelmantel PVC - Polyvinyl Chloride
Connector(en) Connector A 1 - IEC 60320 C14 voeding
Connector B 1 - IEC 60320 C19 voeding
Speciale opmerkingen
/ vereisten
Notitie UL Listed
Voeding Ingangsspanning 250 AC
Ingangsstroom 15 A
Fysieke
eigenschappen
Draaddikte 14 AWG
Gewicht product 7.1 oz [200 g]
Kabellengte 3 ft [0.9 m]
Kleur Zwart
Lengte product 3 ft [0.9 m]
Verpakkingsinformatie Package Height 3.1 in [80 mm]
Package Length 11.4 in [29 cm]
Package Width 5.7 in [14.5 cm]
Verpakkingsaantal 1
Verzendgewicht (verpakt) 7.2 oz [205 g]
Wat wordt er
meegeleverd
Meegeleverd 1 - 91 cm, 2,5 mm² computervoedingskabel - C14 naar
C19
Uitvoering en specificaties van het product zijn zonder aankondiging vatbaar voor wijzigingen.
0800 0230 168